
Rozmawiamy o planie dla „Pasternika”

2020-07-30

W piątek, 31 sierpnia mija termin składania uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Pasternik”. Dziś o godz. 16.00 o rozwiązaniach wskazanych przez autorów opracowana
będzie można porozmawiać w sali obrad UMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Prace nad planem obejmującym teren ponad 230 ha rozpoczęły się w połowie 2016 r. – to jego drugie
publiczne wyłożenie po naniesieniu przez autorów uwag do dokumentu. Ma on określić zasady
ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, które pozwolą na racjonalne zagospodarowanie terenów
inwestycyjnych zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju oraz integrację terenów zabudowy
jednorodzinnej i wielorodzinnej. Ponadto celem planu jest ochrona terenów zieleni urządzonej i
nieurządzonej i obiektów zabytkowych, a także stworzenie warunków do budowy w pełni sprawnego
układu komunikacyjnego, dostosowanego do wzrastającego zagospodarowania terenów.

Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz niezbędną dokumentacją jest
udostępniony do wglądu w Wydziale Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa, przy ul.
Mogilskiej 41 (z wyjątkiem sobót i niedziel) - wyłącznie po uprzednim umówieniu i potwierdzeniu
wizyty - mailowo pod adresem: bp.umk@um.krakow.pl lub telefonicznie pod numerami: 12 616 85
26, 12 616 85 42. Projekt można także obejrzeć tutaj.

Szczegółowych informacji na temat przyjętych rozwiązań planistycznych udziela w okresie wyłożenia
przedstawiciel zespołu projektowego, który dyżuruje w godzinach:

poniedziałki: 11.00-13.00
od wtorku do piątku: 9.00-11.00.

W pozostałych godzinach pracy Urzędu Miasta Krakowa, informacji udziela pracownik Wydziału
Planowania Przestrzennego.

Uwagi do projektu należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 31 sierpnia - z podaniem
oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, a także imienia, nazwiska albo nazwy oraz adresu
zamieszkania albo siedziby.

Uwagi można wnosić w formie papierowej lub elektronicznej - poczty elektronicznej lub formularza
zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej oraz za pośrednictwem platformy usług
administracji publicznej ePUAP. W przypadku poczty elektronicznej – maile należy kierować na adres:
uwagi-bp@um.krakow.pl.

Forma papierowa obejmuje:

złożenie pisma z uwagą w Punkcie Obsługi Mieszkańców (dzienniki podawcze, stanowiska
informacyjno-podawcze),
wysłanie drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Wydział Planowania Przestrzennego,
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ul. Mogilska 41, 31-545 Kraków,
przekazanie wypełnionego formularza w czasie prowadzonej dyskusji publicznej.


